
            
 

Zarządzenie Nr 3/2019 
Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 5 marca 2019 r. 
 
 

w sprawie: powołania Komisji ds. przeprowadzenia kontroli placów zabaw dla dzieci     
                   stanowiących mienie komunalne Gminy Miejskiej Ostróda 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.); Burmistrz Miasta Ostróda 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. przeprowadzenia kontroli placów zabaw dla dzieci stanowiących 

mienie komunalne Gminy Miejskiej Ostróda, zwaną dalej w treści zarządzenia ,,Komisją” 

 w składzie:  

 

1) Agnieszka Majewska - Pawełko – Przewodnicząca,  

2) Grażyna Petka – Członek,  

3) Anna Nowosad – Członek. 

 

§ 2 

Komisja przeprowadzi kontrole sprawności technicznej wyposażenia i stanu bezpieczeństwa 

placów zabaw dla dzieci stanowiących mienie komunalne Gminy Miejskiej Ostróda 

usytuowanych na terenie miasta. 

 

§ 3 

Kontrole placów zabaw dla dzieci przeprowadzane będą corocznie  w marcu. 

 

§ 4 

1. Z prac Komisji sporządzany będzie protokół zawierający w szczególności: ocenę stanu   

    technicznego wyposażenia placów zabaw dla dzieci oraz zalecenia dotyczące usuwania  

    ewentualnych zagrożeń, napraw, remontów, wymiany urządzeń zabawowych. 

 

2. Protokół z kontroli sporządzony będzie w trzech  egzemplarzach. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


